

## کوتاه

### کشف سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۳۲ هزار و ۹۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در محور یزد – کرمان خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرمانده اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز و با محوریت قاچاق سوخت در سطح استان، ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در ایست و بازرسی موفق در پلیس راه عبدالملک به یکدستگاه تانکر حمل فرآورده‌های نفتی مشکوک و به راننده آن دستور توقف دادند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو مقدار ۳۲ هزارو ۹۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد تصریح کرد: در این رابطه یکدستگاه تانکر حمل سوخت توقیف و پرونده مقدماتی تشکیل و به مرجع قضایی ارسال شد. سردار بهدانی فرد با تاکید بر عدم راسخ پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی از عموم شهروندان خواست: در صورت مشاهده و اطلاع از هر گونه فعالیت قاچاقچیان کالا، سوخت و موادمخدر مراتب را در اسرع‌وقت از طریق تلفن مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

### فوت ۲ مصدوم حادثه حریق تانکر در تونل



مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از فوت ۲ نفر در حادثه حریق تانکر در تونل تنگه زاغ در جاده بندرعباس- حاجی آباد خبر داد. مهر داد حسن‌زاده مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اظهار کرد: بر خورد یکدستگاه تانکر سوخت با یکدستگاه کامیون در محور بندرعباس به حاجی آباد منجر به آتش سوزی شد. به گفته وی، در این حادثه تاکنون ۲ نفر جان باختند و ۳ نفر نیز مصدوم شده‌اند که علت جانباختن این افراد استشراق گاز و گاز گرفتگی در تونل اعلام شده است. حسن‌زاده افزود: شدت آتش به حدی بود که خسارت زیادی به تونل وارد شده‌است و در حال حاضر تردد از تونل قدیم در حال انجام است اما ترافیک در محور وجود دارد.

### تصادف زنجیره‌ای ۱۰ خودرو

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی‌شهر از تصادف زنجیره‌ای ۱۰ خودرو در بلوار سردار سلیمانی خبر داد. آتشباد دوم مهدی مرادیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: حادثه تصادف ۱۰ دستگاه خودرو و سبک و سنگین و محسوس شدن تعدادی از سر نشینان در خودروها به مرکز فرماندهی عملیات آتش‌نشانی خمینی‌شهر گزارش شد. وی افزود: بلافاصله مأموران آتش‌نشانی از ایستگاه شماره ۲ و ۳ و به محل حادثه واقع در بلوار سردار سلیمانی اعزام شدند. پس از حضور عوامل اعزامی به محل حادثه مشخص شد در ابتداسه خودرو با یکدیگر برخورد داشته، یک بنز با قصد پریشان از تصادف با سه خودرو مذکور ترمز و یک خودروی آپرسان با آن تصادف می‌کند و سپس چند خودروی سبک دیگر نیز با این خودرو آپرسان برخورد کردند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی‌شهر با بیان اینکه سازمان اعزامی این سازمان پس از ایمن‌سازی محل حادثه، نسبت به رهاسازی پنج مصدوم با سنین ۴۸، ۳۶، ۴۳، ۵۰ و ۴۸ اقدام کردند، تصریح کرد: مصدومان این حادثه توسط عوامل اورژانس شهر به بیمارستان ۹ دی منتقل شدند. مرادیان خاطر نشان کرد: علت این حادثه در دست بررسی است و توسط پلیس راهور اعلام خواهد شد.

## نکته

## سرقت تلفن همراه او را سال پیامک «پول بزن»، شیوه جدید سارقان

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران، شیوه کلاهبرداری موبایل قاپازان از مخاطبان تلفن همراه مسروقه را تشریح کرد. سرگرم محمد زیدی، در گفت‌وگو با «فارس» اظهار داشت: اخیراً افراد سارق پس از به سرقت کردن تلفن همراه فرد با ارسال پیامکی به مخاطبان سیم‌کارت گوشی‌شان پراش شده، درخواست وارز بین‌المللی جهت رفع مشکلات اورژانسی خود داشته و بعضاً از این روش مبالغه هنگفتی را به جیب می‌زنند. وی گفت: به‌تازگی یکی از شهروندان با مراجعه به یکی از مقرهای پلیس مدعی شد پیامکی را از سیم‌کارت یکی از آشنایان نزدیک خود دریافت کرده با این مضمون که «سلام، توی بیمارستانم، پول داری برام ۳تومان جابه‌جا کنی؟ واسه کسی می‌خوام، خیلی فوری، گوشیم افتاده ترمز آب صداش در نمیدان نتونستم زنگ بزنم. داری بونی برام؟ پس فردا بهت پس می‌دم. فقط همین الان می‌خوام… ممنون جبران می‌کنم اگه ناداری از یکی دیگه بگیرم.» و با همین دلیل و صرفاً با اکتفا به متن پیامک و اعتماد قبلی به مخاطب موردنظر خود مبلغ خواسته شده را به شماره حسابی که متعلق به شخص دیگری بوده واریز کرده است. زیدی تصریح کرد: در تحقیقات به‌عمل آمده مشخص شد ۲ فرد سارق پس از سرقت تلفن همراه مخاطب مورد نظر شاکی این پرونده که فاقد هرگونه رمز و کد امنیتی می‌خوام… ممنون جبران می‌کنم اگه ناداری از یکی دیگه بوده یا دسترسی راحتم به کلیه مخاطبان تلفن‌همراه این فرد، پیامک ذکر شده را ارسال و از چندین نفر به همین سبک محصولات و سبک کلاهبرداری کرده‌اند. معاون فرهنگی و اجتماعی و پلیس اطلاعات تهران بزرگ در پایان با اشاره به اینکه هرچه جهت شناسایی و دستگیری سارقان و متهمان این پرونده به پلیس آگاهی ارجاع داده شد، خاطر نشان کرد: شهروندان مراقب افراد سودجو و شگردهای جدید کلاهبرداران باشند و مطمئن باشند پلیس با قاطعیت با مجرمان و متخلفان برابر قانون برخورد قاطع خواهد کرد.

# آرامش

# دستگیری اعضای باند سارقان سند نمره کار خودرو

رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری اعضای باند سارقان سند نمره کار با ۶۰ فقره سرقت در این استان خبر داد. سرهنگ حکمت‌ا… شجاعی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم خودرو در سطح شهر کرج، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه خود متوجه شدند که سارقان به‌صورت گروهی، خودروهای مختلف که در مناطق خلوت پارک شده و فاقد لوازم بازدارنده هستند را شناسایی و در نیمه‌های شب اقدام به سرقت از آن‌ها می‌کنند. وی اضافه کرد: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده میدانی و به‌کارگیری اقدامات پلیسی رد یکی از سارقان حرفه‌ای

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>دوشنبه</b></span></div>	<div><div><span><span></span></span></div><span>سال پنجم</span></div>
۱۴۰۲۰۰۵۰۰۲	شماره ۱۶۰۶
۰۶ مهر ۱۴۰۲ / ۲۴ جولای ۲۰۲۳	



# سلفی پشت فرمان موجب مرگ پسر شد

پس از وقوع تصادف و گفت‌وگو با راننده خودرو، در یافتیم علت اصلی منحرف شدن از جاده و در نهایت واژگونی خودرو، سلفی گرفتن راننده بوده که منجر به از دست دادن جان فرزند ۱۶ ساله‌اش شده است. سرهنگ رضایی با تاکید بر عدم انجام هرگونه عمل منجر به حواسپرتی هنگام رانندگی ادامه داد:واقعاً باید به این نکته‌فکر کنیم گرفتن یک تصویر در حال رانندگی چقدر مهم است که به‌واسطه آن جان عزیز از خانواده را از دست بدهیم و آیا گرفتن عکس اینقدر ارزش دارد که فراموش کنیم در حال رانندگی هستیم؟ رئیس پلیس راه شمال استان کرمان در خصوص برخی پیامدهای

## کلاهبرداری به بهانه سرمایه گذاری در رمز ارز دیجیتال

رئیس پلیس فتا فارس از شناسایی و دستگیری عامل سوءاستفاده از کاربران فضای سایبری به بهانه چند برابر کردن سرمایه در بازار رمز ارز دیجیتال خبر داد. سرهنگ امیرحسین سلیمانی افزود: در پی شکایت و مراجعه مردی ۳۵ ساله به پلیس فتا شهرستان کازرون مبنی بر کلاهبرداری از وی به بهانه سرمایه‌گذاری در بازار رمز ارز، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سلیمانی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان کرد: «به تازگی در یکی از شبکه‌های اجتماعی با آگهی آموزش و سرمایه‌گذاری در بازار رمزارزها و چندین برابر کردن سرمایه‌های خود در مدت کوتاه از سوی فردی به هويت نامعلوم آشنا شدم و با اعتماد بی جا به وی، غافل از نیت شوم این مجرم، برای خرید رمزارز، مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال به حساب وی واریز و پس از آن فرد آگهی دهنده دیگر پاسخگو نیست.» رئیس پلیس فتا فارس ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا کازرون با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را به پلیس فتا احضار کردند. سلیمانی افزود: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس به کلاهبرداری از چهار نفر به مبلغ ۲ میلیارد ریال اعتراف و هدف از این کار را در آمدزایی عنوان کرد. وی توصیه کرد: شهروندان هرگز فریب تبلیغات اغواکننده در فضای مجازی را نخورند؛ زیرا مجرمان سایبری با استفاده از ترندهای تبلیغاتی فریبنده در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های مبنی بر کسب درآمد بالا از طریق تولید یا خرید و فروش و سرمایه‌گذاری ارز دیجیتال از کاربران کلاهبرداری می‌کنند.

## دستگیری سارق سیم و کابل

فرمانده انتظامی شهرستان یزد گفت: ماموران گشت موتوروی امکان‌آمد یزد، سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای سیم و کابل برق را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ سعید زینلی ادامه داد: طی گشت‌زنی هدفمند ماموران یگان‌آمداد شهرستان، ماموران گشت موتوروی موفق به شناسایی سارق حرفه‌ای سیم و کابل برق شدند و وی را دستگیر کردند. وی افزود: پس از تحقیقات اولیه مشخص شد متهم در شهرستان رباط کریم دارای ۲۲ فقره سرقت سیم و کابل است. فرمانده انتظامی شهرستان یزد در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات در این خصوص ادامه دارد و پرونده متهم پس از تکمیل راهی مراجع قضائی خواهد شد.



رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف ۲۰۷ کیلو تریاک در بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: در این عملیات، یک قاچاقچی موادمخدر دستگیر شد. سرهنگ حسین باباپور اظهار کرد: ماموران عملیات ویژه این یگان از انتقال یک محموله موادمخدر از استان‌های جنوبی به شهر تهران توسط راننده یکدستگاه خودروی پژو مطلع شدند. وی افزود: ماموران به سرعت با شناسایی مشخصات ظاهری خودرو در محور بزرگراه آزادگان مستقر و تردد خودروهای عبوری را تحت کنترل در آوردند و پس از چندین ساعت گشت‌زنی نامحسوس و هدفمند سرانجام خودروی موردنظر را در بزرگراه آزادگان مشاهده و ماموران دستور ایست دادند. این مقام انتظامی با بیان اینکه راننده خودرو بدون توجه به فرمان‌های پلیسی با حرکات ماریجپی و خط ناک به خودروهای عبوری برخورد و خسارت‌زنی مالی فراوانی به سایر خودروها وارد کرد، گفت: ماموران برای جلوگیری از خسارت بیشتر چند تیره‌وایی شلیک ولی متهم که همچنان بدون توجه به فرمان‌های پلیسی به فرار خود ادامه تا اینکه ماموران لاستیک خودروی متهم را هدف گلوله قرار می‌دهند و بدین ترتیب خودروی متهم متوقف و راننده آن دستگیر شد. باباپور خاطر نشان کرد: در بازرسی از این خودرو ۲۰۷ کیلو و ۲۵۰ گرم تریاک کشف و متهم پس از انتقال به مقر پلیس و تکمیل تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی معرفی شد.

## فولاد مبار که همچنان ثروت آفرین برای مردم پیشران توسعه کشور

تقسیم ۴۰۰ هزار میلیارد ریال سود (۵۰۰ ریال به ازای هر سهم) در مجمع عمومی عادی سالیانه

در مقایسه با بهای تعامشده شرکت‌های پذیرفته‌شده در بازار سرمایه قابل‌توجه بوده و روند درآمد عملی فولاد مبارک‌سازی این مجموعه طی ۵ سال اخیر به ۱۴۷ هزار و ۳۹۹ میلیارد ریال رسیده است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه مذکرشود: فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۱ به دلیل اعمال محدودیت‌های انرژی، بخشی از درآمدهای خود را از دست داد و این در حالی است که ازجمله چالش‌های پیش روی ما تامین انرژی و اعمال محدودیت‌های انرژی در فرمول تابستان و زمستان است.

طبیخیا در پایان با اشاره به بازده ۶۶ درصدی سهام فولاد مبارکه و بیشترین در مقایسه باشاخص کل بورس، صحت و فزات اساسی توضیح داد: فولاد مبارکه رتبه دوم بورس کسور از لحاظ ارزش بازار را به خود اختصاص داده است. در یک‌سال گذشته بازدهی سهام فولاد مبارکه ۶۶ درصد بوده، در حالی که بازده شاخص کل ۵۱ درصد و بازدهی میانگین فلزات اساسی ۴۶ درصد بوده است. نقدینگی در فولاد مبارکه طی سال ۱۴۰۱ به خوبی مدیریت شد، رقم نقدینگی در سال ۱۴۰۱ حدود ۳۳ هزار و ۸۰۱ میلیارد ریال به صورت ریالی و ۱۹۵ میلیون یورو به صورت ایزر بود.

**رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران:**
**علت سودآوری فولاد مبارکه بزرگی و ارزش سرمایه بالی این شرکت است**

برپام سبحانی، رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در شائیه مجمع عمومی عادی سالیانه فولاد مبارکه گفت: علت سودآوری فولاد مبارکه بزرگی و ارزش سرمایه بالی این شرکت عظیم و بزرگ است؛ چراکه گروه فولاد مبارکه با تولید بیش از ۱۵ میلیون تن انواع محصولات فولادی با ارزش افزوده بالا بزرگترین تولیدکننده فولاد خورمیانه و شمال آفریقاست؛ بنابراین سهام آن از قوی‌ترین سهام‌های بازار سرمایه است.

**سیام فولاد مبارکه از قوی‌ترین سهام‌های بازار سرمایه است**
سیام فولاد مبارکه، اگرچه در این شرایط، میزان سوددهی فولاد مبارکه کمتر از سود بانکی است، ولی مشاهده می‌کنیم که همچنان سهام این شرکت با اقبال مناسب سرمایه‌گذاران در سالی‌های اخیر بازدهی سهام فولاد مبارکه بیشتر از بازدهی شاخص کل بازار سرمایه و صنعت گروه بوده است.
سیام فولاد مبارکه با ۱۴۰۱ میلیارد ریال ارزش بازار، ۸۰۵ ریال، خشنه سود خاص به ۴۴ درصد و بازده حقوق مالکانه به ۴۶ درصد رسیده است. طی ۱۱ سال گذشته و از فروردین‌ماه سال ۱۳۹۰، هر گرم طلای ۱۸ عیاره ۸۰۰ درصد، قیمت هر دلار ۴ هزار درصد، هر مترمربع آهن‌آرامن هزار و ۵۰ درصد و قیمت خودروی پراید ۳ هزار درصد رشد داشته است.

طبیخیا ادامه داد: در مقایسه با این بازارها، سهام شرکت فولاد مبارکه با در نظر گرفتن افزایش سرمایه و تقسیم‌بندی سود تقریبی ۱۷ هزار درصد رشد داشته که این موضوع بسیار اختلاف‌سودآوری شرکت این شرکت برای سرمایه‌گذاران در مقایسه با دیگر بازارهاست. این در حالی است که طی سال‌های اخیر بازدهی سهام فولاد مبارکه بیشتر از بازدهی شاخص کل بازار سرمایه و صنعت گروه فلزات اساسی بوده است.

**بازده ۵ درصدی سهام فولاد مبارکه در مقایسه با شاخص کل بورس و صنعت فلزات اساسی در سال ۱۴۰۱**
وی یادآور شد: ارزش سبدسرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه

## خبر

### بازداشت شرور خطرناک

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران گفت: شروری که در تیرماه سال ۱۴۰۰ پس از درگیری دسته‌جمعی و تیراندازی در بزرگراه شهید باکری زندگی مخفیگانه را آغاز کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ سعید راستی؛ اظهار کرد: تیرماه سال ۱۴۰۰ در پی وقوع یک فقره تخریب، نزاع و درگیری دسته‌جمعی توسط اعضای یک باند شرارت در بزرگراه شهید باکری تهران که منجر به تیراندازی و در نهایت متواری شدن سر کرده باند شده بود، با دستور قضائی شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم در دستور کار ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت. وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند متهم پس از تیراندازی از محل متواری و زندگی مخفیانه خود را مدت ۲ سال آغاز و ادامه داده است و به دفعات مختلف مخفیگاه خود را تغییر و هویت خود را از سیستم قضائی پنهان کرده است. رئیس مرکز عملیات تهران تصریح کرد: با تلاش ماموران این پلیس و رصدهای اطلاعاتی در نهایت آخرین مخفیگاه متهم در محدوده «شهران» تهران شناسایی و ماموران پس از هماهنگی‌های قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند و بدین ترتیب با تلاش ماموران این پلیس متهم پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

### انهدام باند زورگیری از بانوان



رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ مرد جوان که از بانوان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۳۰ فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: ماموران عملیات کلانتری ۱۸۱ واردورد در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان گودرزی تهران به ۲ مرد جوان که به‌صورت پیاده، افراد گذری را زردمی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت پلیسی قرار می‌دهند. وی با اشاره به اینکه متهمان به طرف خانم جوانی حمله‌ور و با تهدید سلاح سرد قصد زورگیری از وی را داشتند ماموران سریعاً وارد عمل شده و هر دو متهم را دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از متهمان ۲ قبضه سلاح سرد کشف شد. متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود با ۳۰ فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر اعتراف و اظهار داشتند که پس از سرقت زورگیری تلفن‌همراه و اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته‌اند. سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به دستگیری مالخر وسایق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطر نشان کرد: کلیه مالباختگان به‌همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی شدند.

حوزه‌ها خواهد بود.

**رئیس مجمع عمومی:**

**گزارش حسابرس فولاد مبارکه برای نخستین بار در**

**سال‌های اخیر مشروط نشد**

امیرخرم‌ی‌شاد، رئیس مجمع عمومی عادی سالیانه منتقدی به ۴۹ اسفندخام سال ۱۴۰۱ فولاد مبارکه بیش از فلزات گزارش استفاده شرکت، از مدیرعامل و هیئت‌مدیره فولاد مبارکه به جهت اینکه برای نخستین بار طی سال‌های اخیر گزارش حسابرسی این شرکت، مشروط شد و از تمامی جنبه‌های با اهمیت، عملکرد مالی و جریان‌های نقدی گروه و شرکت را به نحو مفصانه نشان می‌دهد. فخردیان کرد، به گفته امیرخرم‌ی‌شاد، سود سهام‌داران حقیقی در تاریخ ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۱ به حساب‌سجام‌آبان واریز خواهد شد.

براساس این گزارش، در این مجمع صورت‌های مالی مبتنی

به ۴۹ اسفند ۱۴۰۱ به تصویب رسید و رونامه‌های کنونی اقتصاد و نمیت نیز به‌منظور رونامه‌های کنیترالانتشار این شرکت انتخاب شد.

**معاون اقتصادی:**

**ارائه گزارش شفاف صورت‌های مالی فولاد مبارکه بدون هیچ گونه بند حسابرسی با رعایت تمام استانداردهای حسابداری**

مهذب کویتی، معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه در حائیه کلیه‌ی مجمع عمومی عادی سالیانه منتقدی به ۴۹ اسفندخام ۱۴۰۱، بزرگاری به‌موقع مجمع فولاد مبارکه در تیرماه و ارائه گزارش شفاف بدون هیچ‌گونه بند حسابرسی با رعایت تمام استانداردهای حسابداری به‌مخوبی که از نظر حسابرس مقبول واقع شد، از مهم‌ترین انتق‌های مجمع امسال بود.

وی با تاکید بر اینکه شفافیت مالی امسال به‌زبان‌های ساده‌ی حدکننده‌ی شرکت، سهام‌داران در تمامی مجامع انتظار توزیع حدکنکن سود را دارد. خوشبختانه عملکرد مدیریتی شرکت از نظر کلیه تولید و فروش نسبت به دوره‌های گذشته، مانند یک پیش‌بینی روی شرکت قرار گرفت. اما همچنان این ناکل بر خادوند و تیم م‌هکاران تلاش خواهد کرد در پایان سال ۱۴۰۲ نیز عملکرد درخشانی در فولاد مبارکه رقم بزنیم.

کویتی تصریح کرد: این‌بار افزایش تولید صورت‌گرفته در فولاد مبارکه طی سال ۱۴۰۱ شاهد کاهش قیمت‌های جهانی بودیم که چنانچه با این کاهش قیمت‌ها مواجه شده بودیم، مسلماً میزان سود حاصل‌شده به‌مراتب بیشتر از این بود.